校组（2008）1号

2007年各党总支、直属党支部

党费收支情况公布

各党总支、直属党支部：

现将2007年党费收支情况公布如下：
上年结转142750.81元。

收费：各党总支、直属党支部上交2007年度(详表见附1)及补交2006年党费195357.20元；
支出：给州委组织部上缴党费61236.00元；为各党总支订购党刊支出22713.30元；各党总支购买党员读物支出28471.88元； 培训入党积极分子和学生党员支出26499.80元；培训各党总支、各党支部委员支出12142.00元；用于优秀党组织、优秀共产党员表彰支出13147.50元；各级党组织购买电教设备、办公费支出22403.90元；其他如邮寄费、党建研究会会费等支出3130.10元。

结转2008年度：148363.53元。
2007年，各党总支、直属党支部基本上能按规定完成党费的收缴，但也存在部分问题：有个别组织党费上缴不及时，没有执行按季度上缴党费的规定；有的党组织对党费的管理、使用不够规范；有的党组织对流动党员党费的收缴不及时等。
中共中央组织部于2月4日印发了《关于中国共产党党费收缴、使用和管理的规定》（以下简称《规定》）的通知（中组发[2008]3号），文件要求从2008年4月1日起按《规定》施行党费的收缴、使用和管理，我部将于4月1日前按《规定》要求对每个党员应缴纳的党费进行核算。各党总支、直属支部组织党员学习《规定》内容，精心做好党费收缴工作。（《规定》可从组织部网站http://www.jsu.edu.cn/zrb中下载。）
附1：2007年党费收缴情况登记表

中共吉首大学委员会组织部
                 2008年3月19日
附1：

2007年党费收缴情况登记表

	单位
	上交月份
	金额(元)
	上交时间
	收据号

	资环学院
	2006.7—12
	2047.60
	07.1.11
	0283576

	教工2007.1-6
	2022.00
	07.6.22
	0283967

	学生2007.1-6
	136.40
	07.6.22
	0283968

	教工2007.7-12
	2038.00
	07.12.6
	0294465

	学生7-12
	50.40
	07.12.20
	0294488

	商学院
	2007.1-12
	7126.80
	07.11.15
	0284000  0294451 0294453

	化学化工学院
	2007.1-12
	4462.80
	07.11.30
	0294461

	医学院
	2006.10-12
	2200.80
	07.1.12
	0283577

	2007.1-3
	1996.90
	07.3.27
	0283589

	2007.4-6
	2016.50
	07.7.3
	0283973

	2007.7-9
	2006.50
	07.9.24
	0283985

	2007.10-12
	1879.50
	07.12.19
	0294487

	物理学院
	教工2006.7-12
	2949.40
	07.1.23
	0283578

	2007.1-6
	3231.80
	07.7.4
	0283974

	法学院
	2006.10-12
	983.50
	07.1.26
	0283587

	教工2007.1-3
	918.50
	07.4.17
	0283599

	2007.4-6
	1065.00
	07.7.16
	0283980

	2007.7-9
	915.20
	07.10.31
	0283994

	2007.10-12
	915.50
	07.12.12
	0294471

	文学院
	教工2007.1-6
	3894.00
	07.5.9
	0283600

	学生2007.1-6
	1623.00
	07.6.22
	0283966

	教工7-12
	3922.50
	07.12.17
	0294485

	学生7-12
	1063.00
	07.12.28
	0294493

	音乐舞蹈学院
	2007.1-6
	1511.20
	07.5.30
	0283951

	2007.7-12
	1447.80
	07.12.11
	0294469

	数计学院
	学生2007.1-6
	308.80
	07.6.14
	0283956

	2007.1-6
	1939.00
	07.6.18
	0283959

	体育学院
	2007.1-6
	3017.40
	07.6.18
	0283960

	2007.7-12
	3304.20
	07.12.6
	0294466

	政管学院
	2007.1-3
	923.10
	07.3.29
	0283592

	教工2007.4-9
	1548.00
	07.9.26
	0283988

	学生2007.4-9
	210.60
	07.9.24
	0283984

	2007.10-12
	998.50
	07.12.28
	0294492

	历史学院
	学生2007.1-6
	48.00
	07.9.23
	0283987

	教工2007.1-12
	801.00
	07.11.5
	0283996

	预科学院
	2007.1-12
	1350.00
	07.11.19
	0294454

	国交学院
	2006.4-12
	1300.50
	07.1.25
	0283585

	2007.1-12
	1507.20
	07.11.21
	0294456

	城乡学院
	2006.7-12
	2038.60
	07.1.24
	0283581

	2007.1-6
	2403.00
	07.7.13
	0283975

	外语学院
	学生2006全年
	246.60
	07.1.24
	0283582

	教工2006全年
	3054.00
	07.1.25
	0283584

	2007年全年
	4057.00
	07.12.22
	0294490

	美术学院
	2007.1-12
	2554.80
	07.12.14
	0294478

	旅游学院
	2007.1-12
	5267.00
	07.12.14
	0294476

	信息管理学院
	2007.1-12
	3953.50
	07.12.9
	0294468

	张家界学院
	2007.1-12
	5404.70
	07.12.6
	0294467

	马克思主义学院
	2007.1-6
	2175.00
	07.6.14
	0283958

	2007.7-12
	2280.00
	07.12.17
	0294482

	公共外语
	2007.1-6
	1527.00
	07.6.19
	0283963

	图书馆
	2006.10-12
	1566.90
	07.1.24
	0283579

	2007.1-3
	1518.90
	07.3.27
	0283591

	2007.4-6
	1705.50
	07.11.28
	0294458

	2007.7-9
	1693.50
	07.11.28
	0294459

	2007.10-12
	1623.00
	07.12.14
	0294477

	第     一     党     总      支
	校办一支部
	2007.1-6
	2063.00
	07.6.5
	0283953

	2007.7-9
	1053.00
	07.11.30
	0294462

	校办(车队)
	2007.1-12
	948.00
	07.11.15
	0294452

	研究室
	2006.7-12
	474.00
	07.1.24
	0283583

	2007.1-6
	474.00
	07.6.14
	0283957

	纪委
	2007.1-3
	301.50
	07.3.27
	0283590

	2007.4-6
	301.50
	07.6.19
	0283961

	2007.7-9
	301.50
	07.9.18
	0283983

	2007.10-12
	301.50
	07.11.22
	0294457

	组织部
	2007.1-6
	468.00
	07.6.21
	0283965

	2007.7-9
	195.00
	07.10.31
	0283995

	2007.10-12
	376.50
	07.12.21
	0294489

	工会
	2007.1-6
	513.60
	07.5.31
	0283952

	2007.7-12
	513.60
	07.12.18
	0294486

	宣传部
	2006.7-12
	789.00
	07.1.24
	0283580

	2007.1-6
	789.00
	07.7.13
	0283976

	2007.7-12
	720.00
	07.10.29
	0283992

	学工部
	2007.1-3
	454.00
	07.3.30
	0283593

	2007.4-6
	562.50
	07.6.12
	0283954

	2007.7-12
	1570.50
	07.11.12
	0283999

	前          四         总     支(经济实体)
	一支部
	2007.1-3
	990.00
	07.4.4
	0283595

	2007.4-6
	990.00
	07.6.19
	0283962

	2007.7-9
	1038.00
	07.10.19
	0283990

	四支部
	2007.1-6
	1074.00
	07.6.29
	0283972

	三支部
	2007.1-6
	779.50
	2007.7.17
	0283981

	二支部
	2007.1-6
	1189.50
	2007.7.19
	0283982

	2007.7-12
	294.00
	2007.10.28
	0283991

	第     二     党     总     支
	保卫处
	2007.1-3
	721.50
	07.4.3
	0283594

	2007.4-12
	2214.00
	07.7.16
	0283979

	总务处(资产管理处)
	2007.1-6
	582.00
	07.4.17
	0283598

	2007.7-12
	732.00
	07.11.20
	0294455

	基建处
	2007.1-6
	894.00
	07.6.20
	0283964

	后勤产业处
	2007.1-12
	1321.50
	07.12.13
	0294474

	人事处
	2007.1-6
	927.00
	07.7.16
	0283978

	财务处
	2007.1-6
	372.00
	07.6.28
	0283970

	2007.7-12
	591.00
	07.12.12
	0294470

	审计处
	2007.3-4
	315.00
	07.12.13
	0294475

	第     三     党     总     支
	研究生处
	2007.1-12
	756.00
	07.10.30
	0283993

	学科建设办
	2007.1-12
	789.00
	07.11.6
	0283998

	现代教育技术部
	07.1-12
	1284.00
	07.12.17
	0294484

	前     第     五     总           支     (现    第     四     总    支)
	管委办
	2007.1-12
	3380.40
	07.12.13
	0294473

	学工办
	2007.1-12
	1566.00
	07.12.13
	0294472

	财务办

	教务办
	2007.1-12
	708.00
	07.12.5
	0294464

	综治办
	2007.1-12
	960.00
	07.12.17
	0294479

	基建办
	2007.7-12
	704.00
	07.12.17
	0294481

	资产办

	后勤办
	2007.1-3
	782.00
	07.4.13
	0283597

	2007.4-12
	2226.00
	07.12.17
	0294480

	离退办
	2007.1-3
	6132.80
	07.3.22
	0283588

	2007.4-6
	7301.40
	07.6.25
	0283969

	2007.7-9
	7242.00
	07.10.17
	0283989

	张家界公共课教学部
	2007.1-12
	2208.00
	07.12.17
	0294483

	张家界老干支部
	2007.1-6
	684.00
	07.7.16
	0283977

	2007.7-12
	1013.00
	07.12.25
	0294491

	老爹支部
	2006.7-12
	684.00
	07.1.26
	0283586

	2007.1-12
	1368.00
	07.12.5
	0294463

	个人
	向青松
	06年7月—07年3月
	207.00
	07.4.9
	0283596

	喻子书(学生)
	2007.1-6
	10.00
	07.6.13
	0283955

	曾蕊蕊
	06年7月-07年6月
	15.00
	07.6.28
	0283971

	朱黎明
	07.1-9
	193.50
	07.11.6
	0283997

	毛亚琦
	2007.1-9
	9.00
	07.9.25
	0283986

	彭秀文
	2007.6-12
	120.00
	07.11.29
	0294460